Вести Печенковского сельского поселения №1(1)  30.05.2014г.      стр.3

[image: image1]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 от   29.05.2018      № 18
Об обеспечении перехода к подаче  заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав исключительно в электронном виде
В соответствии с  Федеральным  законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», во исполнение пункта 2.3 целевой модели «Регистрации права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества», пункта 3.1 целевой модели «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», утвержденных распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 №147-р  «О целевых моделях упрощения процедур ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов Российской Федерации», в целях повышения качества и доступности государственных услуг, Администрация Печенковского сельского поселения

постановляет:
1. Перейти к подаче заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в уполномоченный орган, осуществляющий государственный кадастровый учет и государственную регистрацию прав исключительно в электронном виде.

2. Старшему инспектору Администрации Печенковского сельского поселения   обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете и (или) государственной регистрации прав в отношении муниципального имущества, в том числе земельных участков, относящихся к муниципальной собственности муниципального образования Печенковское сельское  поселение исключительно в электронном виде.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу муниципального образования Печенковское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в печатном средстве массовой информации муниципального образования Печенковское сельское поселение «Вести Печенковского сельского поселения» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Печенковское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pechenki.smolinvest.ru/) и обнародованию в местах, предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.

Глава муниципального образования

Печенковское сельское поселение                                                                   Р.Н. Свисто
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕЧЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   09.06.2018     №  22
О назначении публичных слушаний  по  проекту решения Совета депутатов Печенковского  сельского      поселения  « Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Печенковское сельское поселение»

Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Печенковское сельское поселение» утвержденное  решением Совета депутатов Печенковского сельского поселения  № 7 от 15.11.2005 г., ст. 13 Устава муниципального образования Печенковское сельское поселение (новая редакция), Администрация  Печенковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения «Об утверждении правил  благоустройств  территории муниципального образования  Печенковское сельское поселение»

      2. Для осуществления организации публичных слушаний утвердить состав организационного комитета согласно приложению.

      3. Провести публичные слушания 20 июня  2018 года в 15 часов в помещении Администрации Печенковского сельского поселения  по адресу:  деревня Печенки, Велижский  район Смоленской  области,  телефон 2-53-47.

     4. Настоящее  постановление  вступает в силу  со дня подписания  Главой муниципального  образования Печенковское сельское поселение, и подлежит  обнародованию в  местах  предназначенных  для обнародования нормативно правовых  актов.

Глава муниципального образования
Печенковское сельское поселение                                                                    Р.Н. Свисто
Приложение
к постановлению Администрации    Печенковского сельского поселения от  09.06.2018 № 22

Состав организационного   комитета по  проведению публичных  слушаний по проекту решения Совета депутатов Печенковского сельского поселения «Об утверждении правил  благоустройств  территории муниципального образования  Печенковское сельское поселение»
 Председатель комитета -  Свисто Руслана Николаевича, Глава муниципального образования  Печенковское  сельское поселение.

      Члены организационного  комитета:

       Захарова Анна  Николаевна – старший  инспектор Администрации Печенковского сельского поселения;

      Архипова Ольга Дмитриевна  - старший менеджер  Администрации Печенковского сельского  поселения.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Печатное средство массовой информации «Вести Печенковского сельского поселения» № 6 (61)  09 июня 2018 года.

 Тираж 10 экз. Распространяется бесплатно
	Учредители:
Совет депутатов  Печенковского сельского поселения, Администрация  Печенковского сельского поселения
	Наш адрес:

216286  Смоленская область. Велижский район д.Печенки
Телефон- 8(48132)2-53-47;
 Факс- 8(48132)2-53-47
E-mail: pechenkiadm@rambler.ru

	Номер подготовили: Свисто Р.Н., Захарова А.Н..

Распространяется бесплатно

№ 6(61)

Суббота 09 июня 2018 года

Печатное средство массовой информации

Муниципального образования Печенковское сельское поселение

PAGE